
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу майна комунальної власності по вул. Залізничній, 1 в оперативне 
управління департаменту культури і туризму Запорізької міської ради 
 

 

 Керуючись ст. 59, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст. 137 Господарського кодексу 

України, враховуючи звернення комунального некомерційного підприємства 

“Міська лікарня №1” Запорізької міської ради, департаменту культури і 

туризму Запорізької міської ради, висновок департаменту охорони здоров’я 

Запорізької міської ради, з метою ефективного і раціонального використання 

майна комунальної власності, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Виключити з переліку об'єктів охорони здоров’я м. Запоріжжя об'єкти 

права комунальної власності, розташовані за адресою: Запорізька обл., 

м. Запоріжжя, вул.Залізнична, 1 (кадастровий номер земельної ділянки: 

2310100000:01:006:0062), які перебувають в оперативному управлінні 

комунального некомерційного підприємства “Міська лікарня №1” Запорізької 

міської ради, згідно з додатком до рішення. 

 2. Вилучити з оперативного управління комунального некомерційного 

підприємства “Міська лікарня №1” Запорізької міської ради та передати в 

оперативне управління департаменту культури і туризму Запорізької міської 

ради об'єкти нерухомого майна та інше окреме індивідуально визначене майно, 

розташовані за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Залізнична, 1 

(кадастровий номер земельної ділянки: 2310100000:01:006:0062), згідно з 

додатком до цього рішення. 

 3. Доручити комунальному некомерційному підприємству "Міська 

лікарня №1” Запорізької міської ради передати, а департаменту культури і 

туризму Запорізької міської ради прийняти майно, зазначене в пункті 2 

рішення. 

  4. Зобов’язати департамент культури і туризму Запорізької міської ради 

надати до департаменту комунальної власності та приватизації Запорізької 

міської ради інформацію про виконання пункту 3 рішення. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Анатолія Васюка. 

  

 

Секретар міської ради                                                           Анатолій КУРТЄВ 

 



Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 

Перелік 
об'єктів нерухомого майна та іншого окремо індивідуально визначеного  

майна, розташованих по вул. Залізничній, 1, що підлягають передачі  

в оперативне управління департаменту культури і туризму 

 Запорізької міської ради 

   
№ 

з/п 
Найменування 

Одиниця 

виміру (кв.м, 

п.м, од.) 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

1 Поліклініка /літ. А/ 268,4 618953,00 6189,53 

2 Будівля /літ.В/ 81,7 179981,00 1800,00 

3 Поліклініка /літ.Д/  222,2 489518,00 4895,00 

4 Лабораторія /літ.К/ 56,7 124923,00 1249,00 

5 Гараж /літ.Л/ 172,3 281387,00 8118,61 

6 Льох /літ.Е/ 67,4 12417,00 124,00 

7 Гараж /літ.О/ 26,0 46282,00 463,00 

8 Поліклініка /літ.П-2/ 1880,9 4447348,00 3693381,70 

9 Вбиральня /літ.С/ 3,5 14107,00 141,00 

10 Паркан №1 291,51 42264,00 422,00 

11 Підпірна стіна №3 14,0 1883,00 118,48 

12 Замощення І 182,9 27235,00 14277,17 

13 Водовідвідний лоток №2 103,5 п.м 20251,00 5274,29 

14 Зовнішня теплотраса  327 м 138452,00 31149,15 

15 
Лічильник НІК 2301, електрична енергія, 

номер приладу обліку 8603456 
1 од. 1365,00 0,00 

16 
Лічильник НІК 2301, електрична енергія, 

номер приладу обліку 8603405 
1 од 1365,00 0,00 

17 
Лічильник НІК 2301, електрична енергія, 

номер приладу обліку 8603425 
1 од. 1365,00 0,00 

18 
Лічильник СА4У-И672М, електрична 

енергія, номер приладу обліку 613380 
1 од. 292,00 0,00 

19 
Лічильник НІК 2301, електрична енергія, 

номер приладу обліку 8603480 
1 од. 1365,00 0,00 

20 
Лічильник НІК 2301, електрична енергія, 

номер приладу обліку 8603461 
1 од. 1365,00 0,00 

21 
Лічильник СВТУ-10М, теплова енергія, 

номер приладу обліку 11227 
1 од. 14563,00 17,00 

22 
Лічильник Metron WS 3,5, холодна вода, 

номер приладу обліку 8089065 
1 од. 280,00 0,00 

23 
Лічильник КВ-1,5, холодна вода, номер 

приладу обліку 119805 
1 од. 116,00 0,00 

 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької  
міської ради       Олександр ЗАБУТНИЙ 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
“Про передачу майна комунальної власності по вул. Залізничній, 1 в оперативне 

управління департаменту культури і туризму Запорізької міської ради” 
 

 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення 

КНП “Міська лікарня №1” ЗМР щодо вилучення з його оперативного 

управління об’єктів нерухомого майна та іншого окремо індивідуально 

визначеного майна, розташованих по вул. Залізничній, 1. 

 За інформацією департаменту охорони здоров’я міської ради, в рамках 

реалізації медичної реформи, об’єкти нерухомості за вказаною адресою 

вивільнені та в подальшому не планується їх використання для впровадження 

медичної практики. 

З метою ефективного та раціонального використання майна комунальної 

власності, враховуючи звернення департаменту культури і туризму міської ради 

щодо передачі в його оперативне управління об’єктів нерухомого майна та 

іншого окремо індивідуально визначеного майна, розташованих по 

вул. Залізничній, 1 для розміщення багатофункціонального центру сучасного 

мистецтва, висновок департаменту охорони здоров’я міської ради, 

департаментом комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради 

підготовлено проєкт рішення виконкому міської ради “Про передачу майна 

комунальної власності по вул. Залізничній, 1 в оперативне управління 

департаменту культури і туризму Запорізької міської ради”, який вноситься на 

розгляд виконавчого комітету міської ради.  

 

 
Директор департаменту комуналь- 
ної власності та приватизації 
Запорізької міської ради           Олександр ЗАБУТНИЙ 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


